

Видаткова накладна № 33 від 14.03. 2025 р.

Постачальник: ФОП Малько Віталій Юрійович

п/р UA19334851000000026004204334 у банку відділення №4 філії ПАТ "ПУМБ",
юр. адреса: 61093, Харківська обл., місто Харків, вул. Верхня Гиївська, квартира 26-27 89В, тел.: (068)
271 - 08 - 40,
код за ДРФО 2868615696

Покупець:

КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО "МІСЬКА КЛІНІЧНА
ЛІКАРНЯ №13" ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

Договір:

№ 11

б/р 03.03.25р.

UA-2025-02-24-005213-a

№	Товар	Кількість		Ціна	Сума
1	Дренаж торакальний (на металевому стилеті-троакарі) Fr 18	100	шт	247,90	24 790,00
2	Дренаж торакальний (на металевому стилеті-троакарі) Fr 24	100	шт	265,54	26 554,00
3	Контейнер для забору сечі +103® 120 (ml) мл, стерильний	1 000	пач	6,80	6 800,00
4	Назальна канюля одноразового використання "ВОЛЕС" (для дорослих) довжина магістралі 2м	3 000	шт	28,00	84 000,00
5	Маска киснева "MEDICARE" (для дорослих)	2 000	шт	46,00	92 000,00
6	Лезо для скальпелю №22, №100 "Medicare"	100	шт	3,50	350,00
7	Бинт марлевий медичний нестерильний 7 м x 14 см	3 000	шт	12,86	38 580,00
8	Катетер Фолея латексний, 2-ходовий "MEDICARE", Fr 18	50	шт	35,00	1 750,00
9	Катетер Фолея латексний, 2-ходовий "MEDICARE", Fr 16	50	шт	35,00	1 750,00
10	Комплект хірургічний для Лапароскопії № 7, стерильний	50	шт	900,00	45 000,00
11	NOVOSYN фіолетовий, розмір USP 3/0 (2) 70см, голка HR26 (M), пакування RCP	72	шт	152,72	10 995,84
12	OPTILENE, розмір USP 4/0 (1,5) довжина 90см 2 колючі голки 1/2 кола, довжина (мм) 20 серцево-судинна, пакування RCP	72	шт	183,68	13 224,96
13	Нитка хірургічна стерильна, USP1 (M4), ПОЛІЕФІР, плетена, зелена, відрізок 2,5м	50	шт	90,00	4 500,00
14	Відрізки нитки Поліестер плет. з покр. зелений 2(5) 0,75м*5, без голки	50	шт	45,00	2 250,00
15	АТР. голка з нитк. Поліестер плет. з покр. зелений 1(4) 0,75м 35мм 1/2 Pиж1	50	шт	115,00	5 750,00
16	АТР. голка з нитк. Поліестер плет. з покр. зелений 2(5) 0,75м 40мм 3/8 Pиж1	50	шт	115,00	5 750,00
17	Шприц ін'єкційний «Юрія-Фарм» 2-компонентний 5 мл з голкою 0,7х38(мм) (22G x 1 1/2")	15 000	шт	1,95	29 250,00

Разом: 393 294,80

Без податку
(ПДВ)

Всього найменувань 17, на суму 393 294,80 грн

Триста дев'яносто три тисячі двісті дев'яносто чотири гривні 80 копійок

Від виконавця*

Від виконавця

Отримав(ла)

За довіреністю

* Відповідальний за здійснення господарської операції і
правильність її оформленняВхідний контроль проведено, результат
позитивний/негативний, дозволено/не дозволено до
реалізації

(П.І.Б, підпис, дата проведення вхідного контролю)

Візуальний вхідний контроль лікарських засобів проведено
ЗАУВАЖЕНЬ НАМАС
повноважена особа
Медична сестра
Михарченко О.Г.
КМД №13
» 20 р.